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§ 12 

Vikten av att hantera risken för smittspridning 

Skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 

februari 2022, dnr 1.1.3–522/2022. 

 

Utbildningsnämnden har mottagit en skrivelse från Tina Kratz 

m.fl. (V) gällande vikten av att hantera risken för smittspridning 

av Covid-19 i stadens skolor. Enligt skrivelsen vill Kratz m.fl. 

försäkra sig om att skolorna ges bästa möjliga förutsättningar för 

att minska smittspridning av Covid-19. 

 

Under hela pandemin har förvaltningen samverkat med skolorna 

för att skapa så goda förutsättningar som möjligt för att bedriva 

undervisning och samtidigt minska risken för smittspridning. 

Skolorna har gjort riskbedömningar, handlingsplaner och 

vidtagit de åtgärder som varit möjliga och adekvata vid varje 

tidpunkt utifrån rådande rekommendationer och läge på skolan. 

Förvaltningen följer utvecklingen noggrant och ger fortsatt stöd 

till skolorna. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med gymnasieavdelningen, förskoleavdelningen och 

avdelningen för personal och kompetensförsörjning. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 8 mars 2022.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 
Särskilt uttalande 

Tina Kratz m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Vi vill tacka förvaltningen för svar på våra frågor på skrivelsen 

om vikten av att hantera risken för smittspridning i stadens 

skolor. Vi vill än en gång lyfta att vi anser att verksamheterna 

gjort ett imponerande arbete för att säkerställa undervisningen 

och skapa en så normal situation som möjligt för alla elever 

under pandemin. 

 

En fråga som dock vore intressant att utreda noggrannare är hur 

klassrummens storlek i relation till mängden elever i klasserna 

ser ut. Vi vet att det i många skolor finns problem med alldeles 

för stora elevgrupper i varje klass vilket vi kan anta gör det 

mycket svårt för personalen att dela upp eleverna i mindre 

arbetsgrupper och öka avståndet i klassrummet vid behov. En 

mer långsiktig lösning, som inte bara har positiva effekter för att 

minska smittspridning utan även för ett generellt bättre 

undervisningsklimat, vore att minska antal elever per klass. 


